[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЛАКСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 марта 2015 года № 16
О создании экспертной группы для проведения

общественной экспертизы исполнения Стандарта

деятельности органов МР «Лакский район» по обеспечению
благоприятного инвестиционного климата

Для  проведение общественной экспертизы, исполнения требований Стандарта деятельности органов местного самоуправления Республики Дагестан по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в МР «Лакский район»,  постановляю:

1. Создать экспертную группу для проведения общественной экспертизы, исполнения Стандарта деятельности органов муниципального района  «Лакский район» в следующем составе:

	1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.
	Кунбуттаев М.К.
Алишаева У.Ш.
Гасанова А.А.

Магомедов М.Б.

Мугадов  Р.А.
Апразов Х.Г.

Хизиева С.Ш.
	-

-
-
-

-
-

-
	председатель общественной палаты Лакского района,  руководитель группы;
преподаватель  МКОУ «Кумухская СОШ»;
преподаватель  МКОУ «Кумухский лицей»;

частный инвестор из сел Хулисма;
депутат  районного собрания МР «Лакский район»;
председатель СПК «Саид Габиева»;
депутат сельского собрания МО «сельсовет Хурхинский».

2. Экспертной группе  проводит общественную экспертизу исполнения Стандарта деятельности органов МР «Лакский район» по мере поступления документов для экспертизы, и внести своевременно свои предложения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации МР «Лакский район» Кажлаева А.И.
        Глава МР «Лакский район»

          Ю.Г.Магомедов
_1499173933.unknown